

Uzasadnienie:


do Uchwały nr XIX/33/2021 Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska z dnia 17.03.2021 r. w sprawie oświadczenia o wycofaniu odwołania od decyzji nr WŚ-I-6220.II.138 D.2017.EI/TB Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 24 lutego 2021 roku o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia „Budowa zespołu apartamentowo - hotelowego na działkach 169/6 i 169/7 (przed podziałem 169/3) z towarzyszącymi usługami i infrastrukturą”.

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska pismem nr R.Dz.W.S-VI/19/2021 z dnia 10 marca 2021 roku wniósł do Samorządowego Kolegium Odwoławczego odwołanie od w/w decyzji Prezydent Miasta Gdańska wnosząc o jej uchylenie w całości i przekazanie sprawy do ponownego rozpatrzenia. Pismo zostało złożone z datą 11 marca 2021 r. Odwołanie Zarządu zostało podyktowane faktem niemożliwości skutecznego zwołania sesji Rady Dzielnicy z uwagi na kolizje terminów oraz upływający termin możliwości złożenia skutecznego odwołania. Brak złożenia odwołania od decyzji w terminie sprawił by, że decyzja stałaby się ostateczną. Przewodniczący Zarządu uznał, że przy podejmowaniu decyzji przez organ administracji naruszone zostały „elementarne zasady wynikające z kodeksu postępowania administracyjnego oraz ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U 2021 poz.247).

W następstwie powyższego inwestor przedsięwzięcia wystąpił z inicjatywą spotkania celem wyjaśnienia zastrzeżeń i wątpliwości oraz złożył stosowne dokumenty (Oświadczenie i Deklaracja o chęci współpracy - załączeniu) podpisane przez Prezesa Zarządu Pana Sebastiana Barandziaka i Zastępcę Prezesa Zarządu Pana Sebastiana Leszczyńskiego, którzy zapewniają o realizacji wszelkich już uzgodnionych prac naprawczych i inwestycyjnych w infrastrukturze drogowej i rekompensujących uciążliwości inwestycji wpływające na warunki życia mieszkańców. Spotkanie takie odbyło się w dniu 16 bm. z udziałem Zarządu Dzielnicy i Przewodniczącego Rady Dzielnicy.

Uznając, że zapewnienia i deklarowane intencje inwestora są wiarygodne i możliwe do zaakceptowania oraz aby nie stwarzać sytuacji zwłoki w możliwości realizacji inwestycji projekt uchwały uznają za zasadny i wnoszą o jej podjęci.

Wnioskodawca:

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
DZIELNICY WYSPA SOBIEZEWSKA

Władysław Sidorko